

**KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY**

Puutarhatie 8A3

73500 Juankoski

[www.sll.fi/koillis-savo](http://www.sll.fi/koillis-savo)

sihteeri Tuula Muranen p. 044 033 1678

**KOKOUSKUTSU****KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY:N SYYSKOKOUS TI 13.11.2012 KLO 18.00**

Juankoskella kaupungintalon auditoriossa

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. toimintasuunnitelma ja puheenjohtajan ja hallituksen valinta vuodelle 2013.

Kokouksen jälkeen klo 19.00–21.00 biologi Ilpo Käkelä Pohjois-Savon ELY-keskuksesta kertoo vesistöjen omaehtoisesta kunnostamisesta. Tärkeää ja käytännönläheistä tietoa tarjolla!

TILAISUUS ON KAIKILLE AVOIN.  
TERVETULOA!

**Hei kaikki luonnon ystävät!**

Toivottavasti pääsette mukaan syyskokoukseen! Aktiivijäseniä kaivataan lisää!!!

Ilpo Käkelän esitys sopii tänne hyvin SLL:n vesiensuojelun teemavuotena. Kunnostusta kaipaavia vesistöjä on meidänkin alueella useita Juankoskella esim. Juanlampi ja Vehkalahti. Kunnostus edellyttää tietoa ja yhteistyötä ja siihen Ilpo Käkelä antaa nyt eväitä. Syyskokouksen päätteeksi luovutamme Vehkalahden kunnostushankkeeseen yhdistyksen tilille yhdistyksen perustamisvaiheessa siirtyneen summan. Paikalla on lahjoitusta vastaanottamassa Vehkalahtijärvien osakaskunnan puheenjohtaja Eljas Sumiloff.

Muistakaa, että Luonto-nurkka on yhdistyksen oma juttupaikka Koillis-Savo lehdessä. Sinne kuka vain meistä voi lähettää luontoaiheisia juttuja ja kuvia. Jutun ei tarvitse olla pitkä eikä maailman ihmeellisin. Pienet arkiset luontohavainnot ja hämmästyksen kohteet ovat hyviä, joskus pelkkä kuvakin voi olla paljonpuhuva. Jos sinulla on joku aihe tai jutun juuri, ota yhteyttä sihteeriin.

**Yhdistyksen toimintaa 2012**

Puheenjohtaja Heikki Partasen poissaolo sairauden vuoksi on vaikuttanut yhdistyksen pyörytykseen. Hallitus on kokoontunut harvemmin ja yhdistyksen 'moottori hivenen yskii'. Heikki ei jatka puheenjohtajana tulevalla kaudella. Toivomme Heikille pikaista toipumista!

Toimintaa yhdistyksellä on tänäkin vuonna ollut mukavasti. Tänä vuonna tuli päätökseen 4 vuotta kestänyt suurpetoteema. Viimeisimpänä oli kevätkokouksen jälkeen luontokuvaaja Antti Leinosen esittelemänä Ahma. Aiempina vuosina tutkija Seppo Ronkainen kertoi suden ja karhun maailmasta ja tutkija Katja Holmala kertoi ilveksistä. Kaikki he ovat maineikkaita ja moneen kertaan palkittuja

suurpetoasiantuntijoita, jotka keräsivät tilaisuuksiin runsaasti kuulijoita. Mikä mahtaakaan olla yhdistyksemme seuraava teema?

Runsassateisesta kesästä huolimatta kesäretkemme sattui poutapäiville. Keväällä suunnistimme taas Huosiaisniemelle tikankonttiretkelle. Tällä kertaa retki toteutettiin yhdessä Nilsia LSY:n kanssa. Nyt oli kevät suunnilleen viikon myöhässä ja ensimmäiset kämmekät availivat kukintojaan. viime vuonna samaan aikaan kukat olivat jo täydessä loistossaan. Teimme retken luonnonkukkien päivä- hengessä ja tunnistelimme ja listasimme vastaan tulevia kasveja.

Heinäkuussa seilasimme aurinkoisella Juojärvellä. Oppaana oli Valto Holopainen Tuusniemeltä veneineen.

Olemme seuranneet huolestuneina Talvivaaran tilannetta ja kaivosteeman innoittamana kutsuimme itsemme geologianpäiväretkelle Luikonlahden rikastamolalle, missä saimme perusteellisen selonteon rikastamon toiminnasta. Samalla viikolla Pohjois-Savon piirin hallitus kokoontui Siilinjärvellä ja tutustui Yaran toimintaan. Mukana oli myös yhdistyksemme edustus.

Yhdistyksen jäseniä oli mukana metsänhoitoyhdistyksen järjestämällä serpentiinihanke-retkellä Niinivaaran Ylä-Poskisen alueella (lisätietoja hankkeesta netistä: metsänhoitoyhdistys, Koillis-Savo metso-serpentiini).

Syyskuussa otimme osaa Juankosken Harry-messuille. Saimme siitä näkyvyyttä Koillis-Savo lehteenkin. Olemme antaneet lausunnon koskien Luikonlahden rikastamon rikastuskapasiteetin nostoa ja näinä päivinä otamme kantaa Akonsuon turpeennostosuunnitelmaan.

Olimme yhdessä Muuruveden kyläyhdistyksen, Muuruveden koulun vanhempainyhdistyksen ja Muuruveden Jyskeen kanssa hakemassa Pohjois-Savon kotiseutuyhdistysten liiton vuoden kotiseututeko-tunnustusta Lauri ja Erkki Hämäläiselle. Veljekset ovat esimerkillisiä luonnossa liikkujia ja talkoohengen luoja Muuruvedellä. Ensimmäinen palkinto myönnettiin yksimielisesti heille. Yhdistyksemme vieraili sieniretken merkeissä Hämäläisten rakentamalla Konttimäen kodalla 2008.

## Joulu tulla jolkottaa

Tänäkin vuonna vietämme 30.11 'Älä osta mitään'-päivää. Luonto-liiton järjestämä päivä kannustaa viettämään yhden päivän ilman ostamista ja pohtimaan samalla omia kulutustottumuksiaan. Vuoden teemana on: Koe! Älä osta! Mitenkäs olisi, jos panostaisimme tänä jouluna aineettomiin lahjoihin? Käärisimme pakettiin hierontalahjakortin tai konserttilipun tai yhdessäoloa, lupauksen yhteisestä luontoretkestä tai pulkkamäkipäivästä, kynttiläteehetkestä.



Nautitaan kesän muistoista, herkullisesta sieni- ja marjasaaliista ja annetaan talven tulla!

Hallituksen puolesta  
*Tuula Muranen*

PS. Puutarhan aggressiiviset vieraslajit ovat uhka kotoperäisille lajeille. Liitteenä aiheesta pieni opas.

*Kuva: Juojärven retkellä rantautumassa Kannassaaren luonnonsuojelun alueen laavulle*